
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
Комунальний заклад «Вінницький технічний ліцей» 

 
вул. Монастирська, 4, м. Вінниця, 21050, тел: 676-954, 530-942,  E-mail: vtl@galaxy.vn. 

 

НАКАЗ 

15.12.2017                                                                                         №  
 
Про проведення ІІ етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з інформаційних технологій  
 

Відповідно до  наказу Департаменту освіти Вінницької міської ради  від 
23.10.2017 р. №531  на базі комунального закладу «Вінницький технічний 
ліцей» 23.12.2017 р. буде проведена міська олімпіада з інформаційних 
технологій. 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Призначити під час проведення олімпіади: 

-  відповідальними членами журі в кабінети № 23 – Ромейко І.Е., № 28 – 
Томчук О.В., № 29 – Штельмах І.В., 

-  черговими у вестибюлі: Козловського А.В., Ладиняка І.С., Щорса В.В., 
-  черговим вчителем на І поверсі   Сташевську С.К.,  Чуйко О.Ю. 
-  черговим вчителем на ІІ поверсі  Галушко Л.В., Яковенко І.В., 
-  черговим вчителем на ІІІ поверсі  Козлова П.А., Кушнір С.І.,  
-  черговими у їдальні: Щасливу Р.О., Головащенко Т.В.  (з 10.00 год.),  
Базалійська Л.П. (з 15.00 год.) 
-  відповідальним по закладу  за отримання олімпіадних завдань  
Єфременюк Н.В., 
-  членами журі: Волкова Е.С., Єфременюк Н.В., Осташка О.В.   
Для контролю за роботою апаратури під час проведення олімпіади бути 
присутнім Костюку К.А. 
Реєстрація учасників олімпіади розпочнеться о 07:50 у приміщенні 
комунального закладу «Вінницький технічний ліцей». 

2. Технічна нарада відповідальних членів журі відбудеться  23.12.2017 р. о 
8.30 в кабінеті № 23. Офіційне відкриття олімпіади та розподіл учасників по 
навчальним закладам  вібудеться в актовій залі закладу о 8:45. 

3. Фахове журі з оцінювання розпочинає роботу в каб. №12  о 10:00.  



4.  Завідуючим кабінетами № 12, 21, 23, 24,28, 29,37- підготувати кабінети для 
роботи членів журі олімпіади. 

5.  Завідуючій господарством закладу Колдаєвій Н.Є. організувати прибирання 
території  та приміщень закладу для належного проведення олімпіади. 

6.  Педагогам закладу, відповідальними членами журі та членам журі, які 
беруть участь в організації та проведенні олімпіади надати відгули в 
канікулярний час. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 
Директор ліцею                                       С. К. Пастух 
 
  Р. Полєшко  
 
З наказом ознайомлені: 
 
 
Базалійська Л.П. 
Волков Е.С. 
Головащенко Т.В. 
Галушко Л.В. 
Дигас С.В. 
Єфременюк Н.В. 
Кметюк С.В. 
Козлов П.А. 
Козловський А.В. 
Колдаєва Н. Є. 
Костюк К.А. 
Кушнір С.І. 
Ладиняк І.С. 
Осташко О.В. 
Сташевська С.К. 
Ромейко І.В. 
Томчук О.В. 
Штельмах І.В. 
Щорс В.В. 
Чуйко О.Ю 
Яковенко І.В  
 


